MUNrcípro DE MARMELEInd'eT'
ESTADo po peRRN.Á,

ATA DE JuLcAMENTo Do cHAMAMENTo plmr,rco N" 003/2022
PROCESSO ADMINISTRATTVO N" ()7()/2022-LIC

Objeto: Credenciamento de Pessoas Jurídicas para realização de exames, consultas especializadas e

procedimentos.

Aos vinte e três dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, às nove horas, junto a sala de

reuniões da Prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da Çomissão Permanente de Licitação

designados através da Portaria N' 6.864 de 22 de setembro de 2022. Estiveram presentes Daverson Colle
da Silva - Presidente, Everton Leandro Camargo Mendes e Franciéli de Oliveira Mainardi, membros da

comissão. O presidente informou aos demais membros da comissão que o presente edital de Chamamento

Público ficou à disposição dos interessados do dia 26 de agosto de 2022 à 22 de setembro de 2022, a;té

as 14:00 horas. Aberta a sessão, não foi registrada presença de representantes, os envelopes foram

recebidos via protocolo, dos seguintes interessados ao Credenciamento: a empresa CLINICA DE
UROLOGIA DR. LIJIS FERNANDO DIP - EIRELI, inscrita no CNPJ n" 26.601.72010001-04, sob o

protocolo n' 72022; a empresa VOLPATO LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LTDA,
inscrita no CNPJ no 02.418.882/0001-35, sob o protocolo no 72032; a empresa CLINICA DE
FISIOTERAPIÄ REVITALIZE I,TDA, inscrita no CNPJ n' 30.168.659/0001-12, sob o protocolo no

72049; a empresa MAIRA FRCASSO SERVIçOS MÉDICOS EIRELI, inscrita no CNPJ no

39.666,285/0001-30, sob o protocolo no 72060; a empresa MARIANA MANZONI SEERIG E CIA
I)'[DA; inscflta no ClrIPJ no'29.972.19910001-00, sob o protocolo no 72061; a empresa LEYLANI
VI'ANNA GIACOMELLI & CIA LTDA, inscrita no CNPJ no 07.138.954/0001-04, sob o protocolo no

72068; a empresa CLINICA DE FISIOTERÄ.PIA CARINA PAPKER LTDA, inscrita no CNPJ no

33.235.959/0001-65, sob o protocolo no 72070; a empresa DEBORA CARNEIRO, inscrita no CNPJ no

VVß88.51310001-61, sob o protocolo n' 72072; a empresa CLINICA DE RADIOLOGIA SAI\TA
TEREZA LTDA, inscrita no CNPJ n" 77.610.301/0001-61, sob o protocolo no 72075; a empresa DIOR
CENTER DIAGNOSTICO ORAL RADIOGRAFICO LTDA, inscrita no CNPJ no 81,265.63910001-

09, sob o prorocolo n' 72083; a empresa TOMOCLIN - TOMOGRAFIA SÃO VICENTE LTDÄ,
inscrita no CNPJ no 04.137.411/0001-84, sob o protocolo n" 72088; a empresa CASTELLI &
FAI\TINELLI LTDA, inscrita no CNPJ no 10.719.941/0001-33, sob o protocolo no 72089; a empresa

LABORATÓnIO SÃO LUCAS COSTA LTDA, inscrita no CNPJ no 78.677.101/0003-50, sob o

protocolo n'72090; a empresa EVERTON MULLER ALVES, inscrita no CNPJ no 19.236,42310001'

33, sob o protocolo n" 72097. Na sequência, a Comissão procedeu a abertura dos envelopes e realizou a

análise da documentação contida nos envelopes confrontando com o exigido no Edital, e rubricando folha

a folha os docunlentos apresentados.'Concluída análise dos documentos, a Comissão constatou que foram
cumpridos os requisitos exigidos no Edital e declarou HABILITADAS: a proponente CLINICA DE
UROLOGIA DR. LIJIS FERNAI\DO DIP - EIRELI, credenciou-se para o lote 05 - item 134; lote 09 -

'item 199 e lote'10 - item 221; aproponente VOLPATO LABORATORIO DE AI\ALISES CLINICAS
'ITDA, credenciou-se para o lote 08 - itens 144 ao 180; a proponente CLINICA DE FISIOTERAPIA
REVITALIZE LTDA, credenciou-se para o lote 07 - item 143; a proponente MAIRA F'RCASSO
SERVIçOS MÉDICOS EIRELI, credenciou-se para o lote 09 - item 183 e lote 10 - item 272; a

proponente MARIAI\A MAI\ZONI SEERIG E CIA LTDA, credenciou-se para o lote 05 - itens 138 e

139 e lote 10 - item 220; a proponente LEYLANI VIANNA GIACOMELLI & CIA LTDA'
credenciou-se para o lote 07 - item 143; a proponente CLINICA DE FISIOTERAPIA CARINA
PAPKER LTDA, credenciou-se para o lote 07 - item 143; a proponente DEBORA CARNEIRO'
credenciou-se para o lote 06 - itens 1,40 ao 742 elote 08 - itens 144 ao 180; a proponente CLINICA DE
RADIOLOGIA SAI\TA TEREZA LTDA, credenciou-se para o lote 0l - itens 01 ao 13 e itens 18 ao 54

e itens 56 ao 78 e lote 02 - itens 81 ao 85 e itens 87 ao 100; a proponente DIOR CENTER
DIAGNOSTICO ORAL RADIOGRAFICO LTDA, credenciou-se para o lote 01 - itens 03,14,15, 16,

l7 e 52; a proponente TOMOCLIN - TOMOGRAFIA SÃO VICENTE LTDA' credenciou-se para o

lote 03 - itens i01 ao 107 e 109 ao 115; a proponente CASTELLI & FANTINELLI LTDA, credenciou-

se para o lote 08 - itens 745 ao 158 e itens iOO ao 178; a proponente LABORATÓnfO SÃO LUCAS
COSTA LTDA, credenciou-se para o lote 06 - itens 140 ao 142 elote 08 - itens I44 ao 180; a proponetfe

EVERTON MIILLER ALVES, credenciou-se para o lote 09 - itens 181 ao 185. Tendo visto que o

CNPJ: 76.205.665/0001 -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.6 I 5-000
E-mail: licit¿cao(â)nranneleiro.nr.qov.br / licitacao02(ârnaflneleirc.nr.sov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105 () g,

5B q¿

MUNICI PIO DE MARMELEIRO
I t--"t:-"

ESTADo oo pnRRuÁ,

Chamamento Prlblico ficará aberto por um ano e as empresas interessadas poderão apresentar seus

documentos a qualquer tempo para julgamento da comissão de licitações. Sem mais a ser tratado,

enceffou-se o processo de abertura dos envelopes de habilitação e proposta de preços com a lawatura da

presente ata e assinatura do Presidente e membros da comissão presentes.

Silva

Everton
Membro

Franciéli

CNPJ: 76.205,665/000 l-01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85'615'000
E-mail: licitacao@manneleiro.pr.gov.br'/ licitacao02(Elrnanneleiro.nr'.eov.br'- Telefone: (46) 3525-8107 / 8105